
UCHWAŁA NR LXXVIII/471/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn.  

Termomodernizacja budynku Nałęczowskiego Ośrodka Kultury w Nałęczowie oraz przystąpienia 

do jego realizacji w ramach programu priorytetowego Klimatyczne Uzdrowiska 

 

na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 15 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz zgodnie  

z wymogami formalnymi zawartymi w Regulaminie naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć 

ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 

priorytetowego Klimatyczne Uzdrowiska. Część 2) Wspieranie efektywności energetycznej w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin uzdrowiskowych Rada Miejska w Nałęczowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Gminę Nałęczów wniosku o  dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. Termomodernizacja budynku Nałęczowskiego Ośrodka Kultury  

w Nałęczowie, ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

ramach programu priorytetowego Klimatyczne Uzdrowiska. Część 2) Wspieranie efektywności 

energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin uzdrowiskowych oraz 

przystąpienie do jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Gmina Nałęczów przygotowuje wniosek o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. Termomodernizacja budynku 

Nałęczowskiego Ośrodka Kultury w Nałęczowie, ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w ramach programu priorytetowego Klimatyczne Uzdrowiska. Część 2) Wspieranie efektywności energetycznej w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin uzdrowiskowych oraz planuje przystąpić do realizacji robót 

budowlanych w 2024 r. 

 

Na liście obligatoryjnych dokumentów wymaganych do oceny wniosku wymienione są m.in.: „Uchwały właściwych 

organów Wnioskodawcy, w tym: Zarządu, Rady Nadzorczej, Zgromadzenia Wspólników, Rady Gminy lub organu 

założycielskiego (dla jednostek innych niż gmina lub związek gmin), upoważniające do przyjęcia przedsięwzięcia do 

realizacji, złożenia wniosku o dofinansowanie, udzielenie zabezpieczenia zwrotu dofinansowania (jeżeli dotyczy).” 

 

Podjęcie Uchwały Rady Miejskiej w Nałęczowie upoważniającej do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia 

przedsięwzięcia do realizacji stanowi wypełnienie tego warunku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 


